
 ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 30.11.2023г. № 55/430  

Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества 
на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов  

Руководствуясь разделом II Порядка приватизации имущества, находящегося в 

собственности муниципального образования город Усть-Илимск, утвержденного решением 

Городской Думы города Усть-Илимска от 22.06.2011г. № 28/168, статьями 23, 25, 43, 50 

Устава муниципального образования город Усть-Илимск, Городская Дума, – 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального 

имущества на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на 

официальных сайтах Администрации города Усть-Илимска, Городской Думы города Усть-

Илимска. 

 

 

 
Председатель Городской Думы                                                                          А.П. Чихирьков 

 

Приложение 

УТВЕРЖДЕН 

решением Городской Думы города  

Усть-Илимска от 30.11.2023г. № 55/430 

 

 

 

 

 

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального 

 имуществана 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов  

 
Таблица 

Год 
№ 

п.п. 

Наименование имущества, назначение, кадастровый номер 

(для недвижимого имущества), площадь (протяженность), адрес 

(местонахождение) 

Срок 

приватизации 

1 2 3 4 

2024 - - - 

2025 - - - 

2026 - - - 
 

 

 

Председатель Городской Думы                                                                          А.П. Чихирьков 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

